
Posiedzenie ZO PZW Słupsk

Ostatnie posiedzenie Zarządu Okręgu w tym roku.

Słupsk, 14. grudnia 2024 r.

Ocena  działalności sportowej  i wśród dzieci oraz młodzieży,
Aktywny udział w przetargach i konkursach na użytkowanie wód
w 2024 roku. Życzenia dla wędkarzy i ich rodzin.

W siedzibie Zarządu Okręgu PZW w Słupsku w sobotę 14.grudnia  2024 r.
pod przewodnictwem kol. Teodora Rudnika , prezesa ZO, na planowym
posiedzeniu obradował Zarząd Okręgu. W posiedzeniu uczestniczyli:
przewodniczący OKR kol. Marian Zabłocki, oraz przewodniczący OSK kol.
Jerzy Lubieński.

Na wstępie członkowie ZO PZW zapoznali się z wynikami kontroli
przeprowadzonej przez OKR kontroli w kole ,,Wędkarz’’ w Słupsku,
wskazując na potrzebę sformułowania wniosków na walne zgromadzenie 
sprawozdawcze w kole.



  Następnie kol. Mieczysław Siwiec omówił tegoroczne wyniki w realizacji
imprez dla dzieci i młodzież, wskazując na rosnące znaczenie tej
działalności w kołach, a także na dużą frekwencję na imprezach
sportowych i rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży.

  Informację oceniającą działalność sportową okręgu w 2024 roku
przedstawił kol. Stanisław Szymański, podkreślając, że sportowcy, którzy
reprezentowali barwy naszego okręgu osiągnęli znaczące wyniki w
wędkarstwie muchowym, w surfcastingu oraz w wędkarstwie karpiowym. 
Okr ęg organizował tegoroczne XLVII Mistrzostwa Polski w Wędkarstwie
muchowym na Łupawie, które wygrał kol.  Andrzej Buśkiewicz z naszego
okręgu. W uzupełnieniu tego punktu obrad uchwalono terminarz imprez
zawodów sportowych  na 2025 rok, który znajdzie się na stronie
okręgowej.

  Z kolei prezes ZO kol. Teodor Rudnik omówił aktualny stan kontaktów
oraz ustaleń dotyczących użytkowania  wód, tak aby wyniki tej działalności
znalazły się w zapisach przyszłorocznego zezwolenia na amatorski połów
ryb na wodach Okręgu.

  W sprawach różnych prezes przedstawił członkom ZO nową główną
księgową Okręgu, która formalnie zatwierdzono. Księgową została pani
Beata Kątnik, doświadczone finansista w obsłudze organizacji
pozarządowych, radna miejska w Słupsku,  znawca problematyki
pozyskiwania grantów dofinansowujących działalność stowarzyszeń
pozarządowych.

  Szczególnie sympatycznie przyjęto odznaczenie Medalem za Zasługi dla
Wędkarstwa  długoletniej pracownicy Okręgu pani Lucyna Sawicka.

 Na zakończenie posiedzenia prezes Teodor Rudnik przekazał członkom
władz okręgowych oraz ich rodzino, a także wszystkim członkom PZW w
naszym Okręgu najserdeczniejsze życzenia z okazji Świąt Bożego
Narodzenia oraz nadchodzącego Nowego Roku.

 

Oprac. Antoni Kustusz, rzecznik prasowy ZO PZW
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